



Fr v Arne Johansson, främre raden Timo Pirttillä, Lisbeth Moberg och Jan Ekberg. Bakom Jörgen Wilhelmsson Olle Jönsson, Benny Bertilsson, Sven Gunnar Larsson och Jonny Eriksson.

Fr v Margareta Johnsson, Kerstin Haraldsson, Chatrin Mårtensson och Siv Magnusson.



Lagret . . . forts.

Textillagret

Från beredningen kommer tygrullar, VDN-märkta och papperade. Rullarna innehåller i regel 15 eller 30 meter, men exportvaror löper även på 60 meter. De minsta rullarna är för leveranser till detaljisten och de större i regel för inredningar. 9 order av 10 mäter man ändå av från rullarna, och då skall den tygbit som skickas också VDN-märkas.

Lagerhyllorna är 75 cm eller 150 cm breda anpassade till halv- och helstyck. Flamskyddade varor och vissa mönster får ej vikas då de skulle få beständiga veck.

På en vecka levereras ca 20.000 meter, i viss mån beroende på produktionen. Leveranstiden varierar mellan 4 och 8 veckor.

Novalinlagret

Lagerhanteringen av tapeter har underlättats enormt genom nya lokaler och därmed bättre rutiner. Leveranstiderna var redan tidigare mycket korta, men med det nya lagret finns det möjlighet med större kapacitet.

För varje sändning från fabriken skrivs ett lagerkort ut, som anger var på lagret varan finns. Understa pallplatsen är uppdelad efter varugrupper, men för övrigt märks produkten och tillhörande lagerkort efter var man placerar tapeterna. Däremot är det viktigare här att alltid leverera tapeter från samma färgparti för att inte få färgnyanser.

Leveranskapaciteten per vecka ligger i genomsnitt på ca 75.000 meter, men det varierar mycket mellan veckorna.

Provlagret

Allt eftersom Kinnasand fått en större marknad krävs leveranser av fler provorder. Provkollektionen tillverkas i viss mån i England, men när det krävs snabba provkollektioner görs detta på provlagret. Härifrån servas kunder, arkitekter och det skickas provkollektioner till utlandet för export.

Här finns alltid att göra. Det finns alltid provkollektioner som skall skickas från Kinnasand för att sedan i de flesta fall ge order till företaget.

Personalen Lagret